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Ecoclimes bolagsstämma föreslås ansöka om 
avnotering av Bolagets aktie

Av styrelsens kallelse till bolagsstämman framgår att aktieägare representerande 56% 
av samtliga röster i Bolaget, föreslår att årsstämman beslutar uppdra åt styrelsen att 
ansöka om avnotering av Bolagets B-aktie från Nasdaq First North Premier, samt tillse 
att aktieägarna i samband därmed ges skälig tid att förhålla sig till beslutet.

Bolaget har främst som följd av en utmanande fastighetsmarknad inte uppnått den tillväxt 
som var avsikten när Bolagets B-aktie en gång marknadsnoterades på Aktietorget 
(nuvarande Spotlight Stock Market) och senare, år 2020, flyttades till Nasdaq First North 
Premier.

Aktieägarna har under flera år fått se värdet på aktien sjunka kraftigt och kostnaderna för 
noteringen hänförliga till organisation, administration och regelefterlevnad m. m., står inte 
längre i rimlig i relation till Bolagets storlek och äventyrar på 6-12 månaders sikt Bolagets 
överlevnad, till men för samtliga aktieägare.

Bolaget har de senaste nio månaderna bedrivit aktiviteter för att möjliggöra en 
kapitalanskaffning för att säkerställa kärnverksamheten långsiktigt. Mot bakgrund av bl. a. 
den rådande osäkerheten på de finansiella marknaderna görs bedömningen att det inte är 
möjligt att anskaffa nödvändigt kapital, åtminstone inte på villkor som är till gagn för 
Bolagets aktieägare.

En avnotering kommer att medföra betydande kostnadsbesparingar och innebär att 
Bolagets resurser i högre grad kan användas i den operativa verksamheten i syfte att stärka 
Bolagets finansiella ställning och konkurrenskraft samt förbättra Bolagets kassaflöde, något 
som är nödvändigt för att vända den negativa utveckling som pågått sedan 2022.

Lennart Olofsson styrelsens ordförande om avnoteringsförslaget;

”Med den turbulens i fastighetsmarknaden som rått sedan 2022 och den 
anpassning i beslutsfattandet i styrelsearbetet som krävts, har jag som grundare 
och huvudägare under dessa år med vemod nödgats föreslå kraftfulla åtgärder 
för att säkra bolagets framtid. Åtgärder som däremot till följd av olika 
suboptimerade orsaker inte genomförts. För att bolagets framtid inte ska 
äventyras i det turbulenta läget i marknaden som fortfarande råder, krävs nu mer 
handlingskraft i styrelsearbetet i enlighet med ABL:s vårdnadsansvar. En insikt 
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som jag hoppas våra aktieägare förstår och kan respektera och därför dela med 
. mig, inför det nu nödvändiga stämmobeslutet om att ansöka om avnotering

Varefter den nya ledning som tillträtt 2025 kan fokusera helt på att utveckla 
försäljningen i kärnaffären inom affärsområdet cirkulär energi, vars framtid med 
rätt förutsättningar, det inte råder någon tvekan om, har den potential som 

. Jag rekommenderar även att den som är intresseradbolaget kommunicerat  också 
tar del av årsredovisningen på bolagets hemsida, som ger en mer detaljerad bild 

”av verkligheten i verksamheten!

För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se

Certified Adviser
Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Denna information är sådan information som Ecoclime Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-16 08:46 CEST.
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